10 0 ₺ 48,00 %20 ₺ 480,00

OPTIMA 5PK0954 OPTİMA KANALLI KAYIŞ�
KV05PK0954 OPTİ 5 PK 954 5 PK 954 KANALLI V KAYIŞI

OPTİMA-
KV05PK0
954OPTİ

5 0 ₺ 81,00 %20 ₺ 405,00

TOPLAM 15 ₺ 885,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 885,00

%20 KDV ₺ 177,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.062,00

YALNIZ: BIN ALTMIŞ İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr